
Mer-montagne 2011 AC Hérouville

Contrôle Dans … Prendre Partiel Parcouru Reste

Autrey D50 vers le nord 0 0 102

Jeanménil 5 5 97

Brû D159b 1 6 96

St Benoît la Chipotte 5 11 91

Raon l'Etape D392a 11 22 80

La Trouche 4 26 76

Celles sur Plaine 7 33 69

Allarmont D392 6 39 63

Raon sur Plaine 8 47 55

C Col du Donon 4 51 51

Raon sur Plaine 4 55 47

Allarmont D392a 7 62 40

Celles sur Plaine 7 69 33

La Trouche 7 76 26

Raon l'Etape D159b 4 80 22

St Benoît la Chipotte 11 91 11

Brû D50 4 95 7

Jeanménil 1 96 6

Autrey 6 102 0

Auberge de la Scegotte à Autrey Tél 03 29 65 94 11

Jour 5 : Autrey - Col du Donon - Autrey

Kilométrage


